
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778, 

расположенного в Сокуровском сельском 

поселении Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории, в соответствии со 

статьями 43, 45 и пунктом 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-ЗРТ «О 

перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной 

власти Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», 

приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Татарстан от 18.03.2025 № 304/о «О подготовке проекта 

межевания территории земельного участка с кадастровым номером 

16:24:240301:1778, расположенного в Сокуровском сельском поселении 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории земельного участка 

с кадастровым номером 16:24:240301:1778, расположенного в Сокуровском 

сельском поселении Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Отделу развития Казанской агломерации управления развития 

агломераций департамента развития территорий (Р.А.Маматовой) обеспечить: 

направление настоящего приказа Руководителю Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан в срок не позднее 

семи календарных дней с даты вступления его в силу; 

размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не 

позднее семи календарных дней с даты вступления его в силу; 

размещение настоящего приказа в государственной информационной 

системе Республики Татарстан «Информационное обеспечение градостроительной 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА 

ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ  

ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, 

АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

№ __________ 

ПРИКАЗ                                                                                 Б О Е Р Ы К 

 «_____»______________20__  

 



деятельности Республики Татарстан» в течение 10 рабочих дней с даты его 

издания.  

3. Юридическому отделу (Р.И.Кузьмину) обеспечить направление 

настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции 

Республики Татарстан. 

4. Установить, что настоящий приказ вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

управления развития агломераций департамента развития территорий 

С.А.Рыбакова. 
 

 

 

 

Заместитель министра                                                                                В.Н.Кудряшев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом Министерства  

строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального  

хозяйства Республики Татарстан 

от___________№______ 

 

 

 

 

Проект межевания территории земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778, расположенного в 

Сокуровском сельском поселении Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 
 

 

 



Заказчик Муниципальное казенное учреждение «Управление 
архитектуры и градостроительства г. Казани» 

Проект межевания территории земельного участка с 
кадастровым номером 16:24:240301:1778 

Стадия Проектная документация 

Раздел ДОКУМЕНТАЦИЯ ПО ПЛАНИРОВКЕ 
ТЕРРИТОРИИ (ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ 
ТЕРРИТОРИИ).  

ТОМ 1. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА 
МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. 

Разработчик Муниципальное бюджетное учреждение «Институт 
развития города Казани» 

2024 



СОСТАВ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ (ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ 
ТЕРРИТОРИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 16:24:240301:1778) 

№ 
п/п Наименование раздела Номера 

листов 

Том 1. Основная часть проекта межевания территории 

1 
Проект межевания территории. Графическая часть 

Чертеж межевания территории 

2 

Проект межевания территории. Текстовая часть 
Перечень и сведения о площади образуемых 
земельных участков, в том числе возможные 
способы их образования 
Перечень и сведения о площади образуемых 
земельных участков, которые будут отнесены к 
территориям общего пользования 
Перечень координат характерных точек границы 
территории, в отношении которой разработан 
проект межевания 
Перечень координат характерных точек 
образуемых земельных участков 



ТОМ 1. ОСНОВНАЯ ЧАСТЬ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ 
ТЕРРИТОРИИ 

Раздел 1 «Проект межевания территории. Графическая часть» 

Состав Чертеж межевания территории 

3



Обзорная схема

:1385

:1385

:1385

:1385

:1742

:1742

:1742

:1742

:1742

:1757

:1758

:1777

:1777

:1777

:1778

:1928

:1970 :1971

:1972:1973 :1975 :1976 :1977 :1978 :1979 :1980 :1981 :1982 :1983

:1987 :1988 :1989 :1990 :1991 :1992 :1993

:1994:1995:1996:1997:1998:1999:2000

:2015 :2016 :2017 :2018 :2019 :2020

:2021:2022:2023:2024:2025:2026

:2047 :2048 :2049 :2050 :2051

:2064:2065:2066:2067
:2068

:2077 :2078 :2079

:2092:2093:2094

:2103

:2116

:3647

:3648

:3649

:3650

:3651

:3652

:3653

:3654

:3655

:3656

:3657

:3658

:3659

:3660

:3661

:3662

:3663

:3664

:203

:203
:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203
:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203
:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:203

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:61

:211

:211

:211

:211

:211

:211

:211

:211

:211

114.75

115.03

115.08

114.85
114.29

114.00

114.66

115.12

115.08

115.27

115.88

116.70

117.24

117.52

117.94

118.04

117.43

117.63
117.36

117.81

117.80

117.50

117.29

116.75

116.16

115.66

115.16

114.70

114.61

114.78

114.59

114.49

114.22

114.14

114.28

114.04

113.80

113.51

113.33

113.19

112.81

112.61

111.77

111.34

111.24

111.16

111.09

110.73
110.41

110.97

111.20

111.52

111.76

111.59

111.78

111.99

112.52

113.02

113.40

113.68

113.85

114.40

114.91

115.73

115.66

116.11

116.09

116.41

116.80

116.88

117.06

117.29

117.26

117.49

117.80

118.30

118.77

119.34

120.00

120.50

120.90

121.46

121.88

121.88

122.33

122.66

122.56

122.12

122.52

122.59

122.39

122.86

122.75

122.85

123.10

122.88

122.97

122.89

122.78

122.45

122.66

122.45

122.63

122.83

122.64

122.27

122.16

121.98

121.67

121.89

121.88

121.71

121.95

121.95

121.36

120.75

120.72

120.71

120.20

120.33

120.05

119.83

119.44

118.91

118.53

118.28

118.36

117.86

117.96

117.96

117.71

117.19

117.59

118.01

117.63

117.67

117.27

117.66

117.75

117.34

117.87

117.81

117.80

117.72

117.54

117.03

116.36

115.61

115.03

114.67

114.72

114.49

114.44

114.27

114.09

114.11

114.13

113.95

113.44

113.01

112.80

112.28

111.98

112.58

112.45

112.81

113.36

113.80

114.23

113.82

113.75

114.05

113.98

114.27

114.48

114.84

115.08

115.36

115.97

116.67

117.34

117.82

118.30

118.40

118.09

117.70

117.92

117.91
117.92

117.68

117.36

117.54

117.77

118.20

117.98

118.63

118.97

119.31

119.34

119.78

120.11

120.46

120.59

120.53

120.92

121.34

121.64

122.05

122.44

122.45

122.31

122.32

122.46

122.42

122.49

122.57

122.70

121.99

121.76

121.46

120.92

120.46

120.39

120.13

119.86

119.48

119.08

118.78

118.80

118.33

117.90

117.88

117.25

116.93

116.90

117.28

117.50

117.61

117.02

116.57

116.39

116.03

115.74

116.22

116.57

117.22

117.46

118.01

118.16

118.26

118.40

118.90

119.44

119.84

119.92

120.50

121.06

121.50

121.83

122.35

122.28

122.38

122.21

121.89

121.57

121.16

120.86

120.56

119.92

119.12

118.42

118.10

118.07

117.87

117.73

117.63

117.80

117.45

117.02

116.89

116.77

116.08

115.30

114.86

114.91

114.48

113.74

113.41

113.19

113.07

113.64

113.91

114.25

114.98

114.94

114.88

115.54

116.29

116.61

116.64

116.89

117.40

117.63117.41

117.16

117.18

116.91

116.17

115.69

115.38

115.34

115.38

115.83

116.12

116.40

116.81

117.10

117.15

117.17
117.25

117.55

117.86

118.56
119.03

119.76120.28

120.75

121.24

121.61

122.52

122.52

122.63

123.13

123.24

122.85

123.39

123.08 123.23

123.19

122.81

122.59

122.67

122.55

123.07

122.51

122.29

122.41

122.34

121.96

122.25

121.83

120.86

120.62

120.28

119.95

119.46

119.45

118.74

118.33

118.27

117.50

117.58

117.11

117.29

118.06

117.93

117.67

117.81

117.77

117.58

116.98

116.04

115.02

114.87

115.25

114.70

114.59

114.04

112.68

112.62

112.41

112.17

112.05

111.40

111.72

112.53

112.84

112.68

113.01

113.26

114.53

115.73

116.21

116.35

116.88

116.93

117.60 117.56

117.56

122.55

122.01

122.02122.73

122.98

121.80

121.73

123.18
123.20

111.05

111.19

112.02

113.01

113.97

113.56

114.10

114.42
113.34

113.66

114.54

114.71

113.59

114.06

114.49

113.89

114.23114.91

115.02

114.83
115.69

114.39

114.52

114.93

115.88

114.74
114.63

115.36

115.01

115.05
116.22

116.32

115.28

116.45

115.44 115.33 115.66

115.88

115.51

117.02
115.55

116.11

115.62 116.51

116.06

117.38

115.94
116.86

116.01
116.82

116.42

116.00

116.55
117.08

117.53
116.92

116.13

116.86

116.64

117.34

116.38

117.98

116.40

118.02116.90

117.79

116.98 116.45

117.52

118.07

116.52

117.64

117.65 117.18
117.40 117.92

117.38

116.76

117.69

117.65 117.75
117.36

118.15

117.78

117.13

117.60 117.62

117.97

117.52
117.99

117.17

117.99
117.84 117.69

117.60
118.17

117.38

118.17

118.54
117.20

117.31

118.05

118.53

117.33

118.40

118.71

117.99 118.01

118.99
117.72

118.85

119.26

118.70

118.09

119.09

119.88

118.04

119.06

120.31

119.44

118.30119.94 118.50

119.39
120.76

118.35

118.67

119.85

120.54

121.25

120.94

120.24

121.56

121.18

121.89

120.18

121.65
120.80

120.51

121.18

121.61

122.54

121.99

122.50

122.01

122.01

122.49

121.99

122.79

112

11
4

116

118

118

118

118

11
8

120

1
2
2

122

1
2
2

береза

дуб

осина

15

0.4

5

0.3
сосна

дуб

10

0.5
клен

дуб
8

0.4

пашня

луг

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

пашня

г
р
у
н
т
.

г
р
у
н
т
.

16:24:240301:177816:24:240301:1778

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

:211

:ЗУ56

:ЗУ67

:ЗУ57

:ЗУ58

:ЗУ59

:ЗУ66

:ЗУ73

:ЗУ52

:ЗУ72

:ЗУ60

:ЗУ65

:ЗУ64

:ЗУ63

:ЗУ62

:ЗУ71

:ЗУ61

:ЗУ68

:ЗУ70

:ЗУ53

:ЗУ54

:ЗУ55

:ЗУ5

:ЗУ17

:ЗУ6

:ЗУ7

:ЗУ14

:ЗУ16 :ЗУ20

:ЗУ19

:ЗУ18
:ЗУ22

:ЗУ21

:ЗУ13

:ЗУ15

:ЗУ23

:ЗУ9

:ЗУ3

:ЗУ4
:ЗУ10

:ЗУ11

:ЗУ12

:ЗУ38

:ЗУ44

:ЗУ39

:ЗУ43

:ЗУ40

:ЗУ42

:ЗУ41

:ЗУ34

:ЗУ28

:ЗУ29
:ЗУ33

:ЗУ35

:ЗУ36

:ЗУ32

:ЗУ31

:ЗУ37

:ЗУ27
:ЗУ26

:ЗУ25

:ЗУ24

:ЗУ30

:ЗУ48
:ЗУ47

:ЗУ46
:ЗУ49

:ЗУ50
:ЗУ45

:ЗУ51

:ЗУ1

:ЗУ2

:ЗУ8

:ЗУ67

:ЗУ68

:ЗУ70

:ЗУ71

:ЗУ73

16:24:240301

кр
ас

на
я 

ли
ни

я 

красная линия

красная линия

красная линия

красная линия 

красная линия 

красная линия 

красная линия 

красная линия 

красная линия 

красная линия 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния.

кр
асн

ая л
иния

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
асн

ая л
иния 

кр
ас

на
я 

ли
ни

я 

кр
ас

на
я 

ли
ни

я 

кр
ас

на
я 

ли
ни

я 

КЛ
 ТО

П

КЛ Т
ОП

К
Л

 Т
О

П

КЛ Т
ОП

К
Л

 Т
О

П

КЛ
 ТО

П

те
х.

ко
р.

ин
ж
.с

ет
ей

тех.кор.инж.сетей

тех.кор.инж.сетей

тех.кор.инж.сетей

КЛ
 ТО

П

КЛ
 Т

О
П

КЛ
 ТО

П

КЛ
 ТО

П

Проект межевания территории земельного участка с 
кадастровым номером 16:24:240301:1778

Изм. Кол.уч Лист № док Подпись Дата

Чертеж межевания 
территории

Стадия Лист Листов

ПМ 1 1

1:3 000
Формат А3

МБУ "Институт развития Казани"

Условные обозначения:
- Граница территории, в отношении которой
утвержден проект межевания территории

- Граница кадастрового квартала

- Граница существующего земельного участка

- Граница муниципальных образований

- Граница населенных пунктов

- Границы образуемых земельных участков

- Действующая красная линия улично-
дорожной сети

- Условный номер образуемого земельного
участка

- Номер кадастрового квартала

- Кадастровый номер земельного участка

:ЗУ69

4



Раздел 2 «Проект межевания территории. Текстовая часть» 

Состав Перечень и сведения о площади образуемых земельных 
участков, в том числе возможные способы их образования 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных 
участков, которые будут отнесены к территориям общего 
пользования  

Перечень координат характерных точек границы 
территории, в отношении которой разработан проект 
межевания 

Перечень координат характерных точек образуемых 
земельных участков 

5



Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 
числе возможные способы их образования 

Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ1 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ2 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ3 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ4 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ5 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ6 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ7 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ8 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

6



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ9 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ10 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ11 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ12 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ13 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ14 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ15 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ16 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

7



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ17 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ18 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ19 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ20 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ21 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ22 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ23 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ24 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ25 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

8



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ26 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ27 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ28 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ29 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ30 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ31 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ32 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ33 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ34 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

9



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ35 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ36 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ37 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок) 

:ЗУ38 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ39 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ40 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ41 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ42 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

10



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ  

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ43 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ44 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для ведения личного 
подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный 
участок); для 

индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ45 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ46 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ47 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ48 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ49 1001 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ50 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ51 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

11



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ  

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ52 1000 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Для индивидуального 
жилищного строительства 

:ЗУ54 2584 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ59 30078 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Дошкольное, начальное и 
среднее общее образование 

:ЗУ60 3555 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Дошкольное, начальное и 
среднее общее образование 

:ЗУ62 1156 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ63 2090 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Амбулаторно-
поликлиническое 

обслуживание; 
предоставление 

коммунальных услуг 

:ЗУ64 1369 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг; 

бытовое обслуживание; 
магазины; общественное 

питание 

:ЗУ65 1210 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Административные здания 
организаций, 

обеспечивающих 
предоставление 

коммунальных услуг; 
предоставление 

коммунальных услуг; 
оказание услуг связи 

12



Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ  

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ67 121 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ68 1253 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ69 100 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ70 70 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ71 49 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ72 119 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

:ЗУ73 222 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Предоставление 
коммунальных услуг 

   

13



Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые 
будут отнесены к территориям общего пользования 

Условный 
номер 

образуемого 
ЗУ 

Площадь 
образуемых 
земельных 

участков, кв.м. 

Способ образования земельных участков 

Вид разрешенного 
использования образуемых 

земельных участков в 
соответствии с проектом 
планировки территории 

1 2 3 4 

:ЗУ53 1524 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ55 503 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ56 1055 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ57 1816 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ58 703 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ61 2591 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

:ЗУ66 4242 

Образование земельного участка, путем 
раздела земельного участка с 

кадастровым номером 16:24:240301:1778 
с сохранением исходного земельного 

участка в измененных границах 

Благоустройство 
территории 

14



Перечень координат характерных точек границы территории, в отношении 
которой разработан проект межевания 

Система координат МСК-16, зона 1 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 
1 2 3 
1 461710,20 1322357,50 
2 461103,01 1322844,02 
3 460905,60 1322717,40 
4 460885,30 1322705,30 
5 460747,45 1322618,85 
6 460789,40 1322591,00 
7 460794,00 1322586,80 
8 460926,80 1322542,50 
9 461264,40 1322429,70 
10 461288,60 1322432,40 
11 461465,70 1322451,90 
12 461495,40 1322440,20 
13 461691,40 1322362,90 
1 461710,20 1322357,50 

14 461125,12 1322608,87 
15 461105,61 1322624,51 
16 461080,59 1322593,29 
17 461055,58 1322562,07 
18 461030,57 1322530,86 
19 461050,08 1322515,23 
20 461069,59 1322499,60 
21 461094,60 1322530,81 
22 461119,61 1322562,03 
23 461144,63 1322593,24 
14 461125,12 1322608,87 

24 461107,09 1322520,80 
25 461090,97 1322500,68 
26 461112,05 1322483,79 
27 461125,17 1322479,41 
28 461138,30 1322495,79 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 
1 2 3 

29 461146,11 1322489,54 
30 461171,12 1322520,76 
31 461196,13 1322551,97 
32 461176,62 1322567,60 
33 461157,11 1322583,24 
34 461132,10 1322552,02 
24 461107,09 1322520,80 

35 461208,62 1322541,97 
36 461183,61 1322510,75 
37 461167,97 1322491,24 
38 461199,19 1322466,23 
39 461214,82 1322485,74 
40 461222,63 1322479,49 
41 461247,64 1322510,70 
42 461228,13 1322526,33 
35 461208,62 1322541,97 

43 461235,11 1322469,48 
44 461219,48 1322449,97 
45 461230,74 1322440,95 
46 461264,40 1322429,70 
47 461265,68 1322429,85 
48 461273,07 1322439,07 
49 461274,13 1322438,22 
50 461279,51 1322433,91 
51 461318,49 1322438,22 
52 461326,16 1322447,79 
53 461299,14 1322469,43 
54 461279,63 1322485,07 
55 461260,12 1322500,70 
43 461235,11 1322469,48 

15



Перечень координат характерных точек образуемых земельных участков 
Система координат МСК-16, зона 1 

Условный номер земельного участка :ЗУ1 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
1 461572,12 1322436,51 
2 461587,56 1322455,77 
3 461555,94 1322481,1 
4 461540,5 1322461,84 
1 461572,12 1322436,51 

Условный номер земельного участка :ЗУ2 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
4 461540,5 1322461,84 
3 461555,94 1322481,1 
5 461524,32 1322506,44 
6 461508,88 1322487,18 
4 461540,5 1322461,84 

Условный номер земельного участка :ЗУ3 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
6 461508,88 1322487,18 
5 461524,32 1322506,44 
7 461492,7 1322531,77 
8 461477,27 1322512,51 
6 461508,88 1322487,18 

Условный номер земельного участка :ЗУ4 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
8 461477,27 1322512,51 
7 461492,7 1322531,77 
9 461461,08 1322557,11 

10 461445,65 1322537,85 
8 461477,27 1322512,51 

Условный номер земельного участка :ЗУ5 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
10 461445,65 1322537,85 
9 461461,08 1322557,11 

11 461429,46 1322582,44 
12 461414,03 1322563,18 
10 461445,65 1322537,85 

Условный номер земельного участка :ЗУ6 
Координаты, м 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
12 461414,03 1322563,18 
11 461429,46 1322582,44 
13 461397,84 1322607,78 
14 461382,41 1322588,52 
15 461389,81 1322582,59 
12 461414,03 1322563,18 

Условный номер земельного участка :ЗУ7 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
14 461382,41 1322588,52 
13 461397,84 1322607,78 
16 461366,22 1322633,12 
17 461350,79 1322613,86 
18 461370,3 1322598,22 
14 461382,41 1322588,52 

Условный номер земельного участка :ЗУ8 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
19 461518,92 1322430,92 
20 461532,44 1322447,8 
21 461503,84 1322470,72 
22 461483,23 1322444,99 
23 461495,4 1322440,2 
19 461518,92 1322430,92 

Условный номер земельного участка :ЗУ9 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
22 461483,23 1322444,99 
21 461503,84 1322470,72 
24 461482,82 1322487,56 
25 461457,81 1322456,35 
26 461463,64 1322451,67 
27 461465,7 1322451,9 
22 461483,23 1322444,99 

Условный номер земельного участка :ЗУ10 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
25 461457,81 1322456,35 
24 461482,82 1322487,56 
28 461463,31 1322503,2 
29 461438,3 1322471,98 
30 461450 1322462,6 

16



25 461457,81 1322456,35 
Условный номер земельного участка :ЗУ11 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
29 461438,3 1322471,98 
28 461463,31 1322503,2 
31 461443,8 1322518,83 
32 461418,79 1322487,61 
29 461438,3 1322471,98 

Условный номер земельного участка :ЗУ12 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
33 461441,37 1322451,83 
30 461450 1322462,6 
29 461438,3 1322471,98 
32 461418,79 1322487,61 
34 461401,74 1322466,34 
35 461422,45 1322449,74 
33 461441,37 1322451,83 

Условный номер земельного участка :ЗУ13 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
36 461381,29 1322466,4 
37 461406,3 1322497,62 
38 461386,79 1322513,25 
39 461361,78 1322482,03 
36 461381,29 1322466,4 

Условный номер земельного участка :ЗУ14 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
37 461406,3 1322497,62 
40 461431,31 1322528,83 
41 461411,8 1322544,47 
38 461386,79 1322513,25 
37 461406,3 1322497,62 

Условный номер земельного участка :ЗУ15 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
42 461378,78 1322463,27 
36 461381,29 1322466,4 
39 461361,78 1322482,03 
43 461342,27 1322497,67 
44 461327,26 1322478,94 
45 461350,68 1322460,17 
42 461378,78 1322463,27 

Условный номер земельного участка :ЗУ16 
Координаты, м 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
39 461361,78 1322482,03 
38 461386,79 1322513,25 
46 461367,28 1322528,88 
43 461342,27 1322497,67 
39 461361,78 1322482,03 

Условный номер земельного участка :ЗУ17 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
38 461386,79 1322513,25 
41 461411,8 1322544,47 
47 461392,29 1322560,1 
46 461367,28 1322528,88 
38 461386,79 1322513,25 

Условный номер земельного участка :ЗУ18 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
48 461314,78 1322488,94 
49 461339,79 1322520,16 
50 461320,28 1322535,79 
51 461295,27 1322504,58 
48 461314,78 1322488,94 

Условный номер земельного участка :ЗУ19 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
49 461339,79 1322520,16 
52 461364,8 1322551,37 
53 461345,29 1322567,01 
50 461320,28 1322535,79 
49 461339,79 1322520,16 

Условный номер земельного участка :ЗУ20 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
52 461364,8 1322551,37 
15 461389,81 1322582,59 
14 461382,41 1322588,52 
18 461370,3 1322598,22 
53 461345,29 1322567,01 
52 461364,8 1322551,37 

Условный номер земельного участка :ЗУ21 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
53 461345,29 1322567,01 
18 461370,3 1322598,22 

17



17 461350,79 1322613,86 
54 461325,78 1322582,64 
53 461345,29 1322567,01 

Условный номер земельного участка :ЗУ22 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
50 461320,28 1322535,79 
53 461345,29 1322567,01 
54 461325,78 1322582,64 
55 461300,77 1322551,42 
50 461320,28 1322535,79 

Условный номер земельного участка :ЗУ23 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
51 461295,27 1322504,58 
50 461320,28 1322535,79 
55 461300,77 1322551,42 
56 461275,76 1322520,21 
51 461295,27 1322504,58 

Условный номер земельного участка :ЗУ24 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
57 461263,27 1322530,21 
58 461288,28 1322561,43 
59 461268,77 1322577,06 
60 461243,76 1322545,84 
57 461263,27 1322530,21 

Условный номер земельного участка :ЗУ25 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
58 461288,28 1322561,43 
61 461313,29 1322592,64 
62 461293,78 1322608,28 
59 461268,77 1322577,06 
58 461288,28 1322561,43 

Условный номер земельного участка :ЗУ26 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
61 461313,29 1322592,64 
63 461338,3 1322623,86 
64 461330,9 1322629,79 
65 461318,8 1322639,49 
62 461293,78 1322608,28 
61 461313,29 1322592,64 

Условный номер земельного участка :ЗУ27 
Координаты, м 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
64 461330,9 1322629,79 
66 461346,34 1322649,05 
67 461314,72 1322674,39 
68 461299,28 1322655,12 
65 461318,8 1322639,49 
64 461330,9 1322629,79 

Условный номер земельного участка :ЗУ28 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
62 461293,78 1322608,28 
65 461318,8 1322639,49 
68 461299,28 1322655,12 
69 461274,27 1322623,91 
62 461293,78 1322608,28 

Условный номер земельного участка :ЗУ29 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
59 461268,77 1322577,06 
62 461293,78 1322608,28 
69 461274,27 1322623,91 
70 461249,26 1322592,69 
59 461268,77 1322577,06 

Условный номер земельного участка :ЗУ30 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
60 461243,76 1322545,84 
59 461268,77 1322577,06 
70 461249,26 1322592,69 
71 461224,25 1322561,48 
60 461243,76 1322545,84 

Условный номер земельного участка :ЗУ31 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
72 461211,76 1322571,48 
73 461236,78 1322602,7 
74 461217,27 1322618,33 
75 461192,25 1322587,12 
72 461211,76 1322571,48 

Условный номер земельного участка :ЗУ32 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
73 461236,78 1322602,7 
76 461261,79 1322633,91 

18



77 461242,28 1322649,55 
74 461217,27 1322618,33 
73 461236,78 1322602,7 

Условный номер земельного участка :ЗУ33 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
76 461261,79 1322633,91 
78 461286,8 1322665,13 
79 461267,29 1322680,76 
77 461242,28 1322649,55 
76 461261,79 1322633,91 

Условный номер земельного участка :ЗУ34 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
80 461279,4 1322671,06 
81 461294,83 1322690,32 
82 461263,21 1322715,66 
83 461247,78 1322696,39 
79 461267,29 1322680,76 
80 461279,4 1322671,06 

Условный номер земельного участка :ЗУ35 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
77 461242,28 1322649,55 
79 461267,29 1322680,76 
83 461247,78 1322696,39 
84 461222,77 1322665,18 
77 461242,28 1322649,55 

Условный номер земельного участка :ЗУ36 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
74 461217,27 1322618,33 
77 461242,28 1322649,55 
84 461222,77 1322665,18 
85 461197,76 1322633,96 
74 461217,27 1322618,33 

Условный номер земельного участка :ЗУ37 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
75 461192,25 1322587,12 
74 461217,27 1322618,33 
85 461197,76 1322633,96 
86 461172,74 1322602,75 
75 461192,25 1322587,12 

Условный номер земельного участка :ЗУ38 
Координаты, м 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

X Y 

1 2 3 
87 461160,26 1322612,75 
88 461185,27 1322643,97 
89 461165,76 1322659,6 
90 461140,75 1322628,38 
87 461160,26 1322612,75 

Условный номер земельного участка :ЗУ39 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
88 461185,27 1322643,97 
91 461210,28 1322675,18 
92 461190,77 1322690,82 
89 461165,76 1322659,6 
88 461185,27 1322643,97 

Условный номер земельного участка :ЗУ40 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
91 461210,28 1322675,18 
93 461235,29 1322706,4 
94 461227,89 1322712,33 
95 461215,78 1322722,03 
92 461190,77 1322690,82 
91 461210,28 1322675,18 

Условный номер земельного участка :ЗУ41 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
94 461227,89 1322712,33 
96 461243,33 1322731,59 
97 461211,71 1322756,92 
98 461196,27 1322737,66 
95 461215,78 1322722,03 
94 461227,89 1322712,33 

Условный номер земельного участка :ЗУ42 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
92 461190,77 1322690,82 
95 461215,78 1322722,03 
98 461196,27 1322737,66 
99 461171,26 1322706,45 
92 461190,77 1322690,82 

Условный номер земельного участка :ЗУ43 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
89 461165,76 1322659,6 

19



92 461190,77 1322690,82 
99 461171,26 1322706,45 

100 461146,25 1322675,23 
89 461165,76 1322659,6 

Условный номер земельного участка :ЗУ44 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
90 461140,75 1322628,38 
89 461165,76 1322659,6 

100 461146,25 1322675,23 
101 461121,24 1322644,02 
90 461140,75 1322628,38 

Условный номер земельного участка :ЗУ45 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
102 461108,75 1322654,02 
103 461133,76 1322685,24 
104 461114,25 1322700,87 
105 461089,24 1322669,65 
102 461108,75 1322654,02 

Условный номер земельного участка :ЗУ46 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
103 461133,76 1322685,24 
106 461158,78 1322716,45 
107 461139,27 1322732,08 
104 461114,25 1322700,87 
103 461133,76 1322685,24 

Условный номер земельного участка :ЗУ47 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
106 461158,78 1322716,45 
108 461183,79 1322747,67 
109 461176,39 1322753,6 
110 461164,28 1322763,3 
107 461139,27 1322732,08 
106 461158,78 1322716,45 

Условный номер земельного участка :ЗУ48 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
109 461176,39 1322753,6 
111 461191,82 1322772,86 
112 461160,19 1322798,2 
113 461144,76 1322778,94 
110 461164,28 1322763,3 
109 461176,39 1322753,6 

Условный номер земельного участка :ЗУ49 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
107 461139,27 1322732,08 
110 461164,28 1322763,3 
113 461144,76 1322778,94 
114 461119,75 1322747,72 
107 461139,27 1322732,08 

Условный номер земельного участка :ЗУ50 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
104 461114,25 1322700,87 
107 461139,27 1322732,08 
114 461119,75 1322747,72 
115 461094,74 1322716,5 
104 461114,25 1322700,87 

Условный номер земельного участка :ЗУ51 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
105 461089,24 1322669,65 
104 461114,25 1322700,87 
115 461094,74 1322716,5 
116 461069,73 1322685,29 
105 461089,24 1322669,65 

Условный номер земельного участка :ЗУ52 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
117 461109,98 1322761,12 
118 461132,27 1322788,94 
119 461124,88 1322794,87 
120 461114,7 1322803,03 
121 461083,78 1322782,11 
117 461109,98 1322761,12 

Условный номер земельного участка :ЗУ53 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
122 461710,2 1322357,5 
123 461636,33 1322416,69 
124 461618,61 1322391,61 
125 461691,4 1322362,9 
122 461710,2 1322357,5 

Условный номер земельного участка :ЗУ54 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
124 461618,61 1322391,61 
123 461636,33 1322416,69 

20



2 461587,56 1322455,77 
1 461572,12 1322436,51 

126 461558,37 1322419,34 
127 461555,95 1322416,32 
124 461618,61 1322391,61 

Условный номер земельного участка :ЗУ55 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
127 461555,95 1322416,32 
126 461558,37 1322419,34 
128 461545,88 1322429,35 
129 461549,63 1322434,03 
20 461532,44 1322447,8 
19 461518,92 1322430,92 

127 461555,95 1322416,32 
Условный номер земельного участка :ЗУ56 

Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
130 461387,12 1322448,09 
131 461333,19 1322442,15 
132 461326,16 1322447,79 
133 461318,49 1322438,22 
134 461279,51 1322433,91 
135 461274,13 1322438,22 
136 461273,07 1322439,07 
137 461265,68 1322429,85 
138 461288,6 1322432,4 
26 461463,64 1322451,67 
25 461457,81 1322456,35 
30 461450 1322462,6 
33 461441,37 1322451,83 
35 461422,45 1322449,74 
34 461401,74 1322466,34 

130 461387,12 1322448,09 
Вырез 1 из 1 

139 461404,22 1322446,77 
140 461411,12 1322455,34 
141 461402,55 1322462,23 
142 461395,65 1322453,66 
139 461404,22 1322446,77 

Условный номер земельного участка :ЗУ57 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
143 461230,74 1322440,95 
144 461219,48 1322449,97 
145 461199,19 1322466,23 
146 461167,97 1322491,24 
147 461152,97 1322472,51 
148 461140,48 1322482,52 
149 461146,11 1322489,54 
150 461138,3 1322495,79 
151 461125,17 1322479,41 

152 461112,05 1322483,79 
153 461090,97 1322500,68 
154 461082,73 1322490,4 
143 461230,74 1322440,95 

Условный номер земельного участка :ЗУ58 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
155 461066,55 1322495,81 
156 461069,59 1322499,6 
157 461050,08 1322515,23 
158 461030,57 1322530,86 
159 461016,02 1322512,69 
155 461066,55 1322495,81 

Условный номер земельного участка :ЗУ59 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
160 460999,84 1322518,1 
161 461093,12 1322634,51 
162 460988,97 1322717,97 
163 460794,73 1322586,56 
164 460926,8 1322542,5 
160 460999,84 1322518,1 

Условный номер земельного участка :ЗУ60 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
165 461057,25 1322695,29 
166 461103,25 1322752,71 
167 461074,44 1322775,79 
168 461010,65 1322732,63 
165 461057,25 1322695,29 

Условный номер земельного участка :ЗУ61 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
163 460794,73 1322586,56 
169 460837,41 1322615,43 
170 460828,45 1322628,68 
171 460848,32 1322642,13 
172 460829,15 1322670,08 
173 460756,38 1322624,45 
174 460747,45 1322618,85 
175 460789,4 1322591 
176 460794 1322586,8 
163 460794,73 1322586,56 

Вырез 1 из 3 
173 460756,38 1322624,45 
177 460767,37 1322606,7 
178 460785,22 1322617,75 
179 460789,07 1322611,53 
180 460813,81 1322627,03 
181 460798,16 1322650,63 

21



173 460756,38 1322624,45 
Вырез 2 из 3 

182 460818,05 1322638,84 
183 460809,74 1322633,29 
184 460815,29 1322624,98 
185 460823,61 1322630,53 
182 460818,05 1322638,84 

Вырез 3 из 3 
186 460824,43 1322659,33 
187 460818,67 1322655,36 
188 460824,34 1322647,12 
189 460830,1 1322651,09 
186 460824,43 1322659,33 

Условный номер земельного участка :ЗУ62 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
190 460878,24 1322662,37 
191 460859,95 1322689,4 
172 460829,15 1322670,08 
171 460848,32 1322642,13 
190 460878,24 1322662,37 

Вырез 1 из 1 
192 460843,05 1322655,77 
193 460845,95 1322657,73 
194 460838,11 1322669,33 
195 460835,21 1322667,36 
192 460843,05 1322655,77 

Условный номер земельного участка :ЗУ63 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
196 460933,56 1322699,8 
197 460916,8 1322724,58 
198 460905,6 1322717,4 
199 460885,3 1322705,3 
191 460859,95 1322689,4 
190 460878,24 1322662,37 
196 460933,56 1322699,8 

Условный номер земельного участка :ЗУ64 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
200 460975,9 1322728,44 
201 460952,29 1322747,35 
197 460916,8 1322724,58 
196 460933,56 1322699,8 
200 460975,9 1322728,44 

Условный номер земельного участка :ЗУ65 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
202 461030,26 1322765,22 
203 461015,11 1322787,64 

204 460974,5 1322761,59 
205 460997,57 1322743,1 
202 461030,26 1322765,22 

Условный номер земельного участка :ЗУ66 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
206 461036,65 1322769,54 
207 461030,59 1322778,49 
208 461039,69 1322784,66 
209 461045,77 1322775,71 
210 461061,4 1322786,29 
167 461074,44 1322775,79 
166 461103,25 1322752,71 
117 461109,98 1322761,12 
121 461083,78 1322782,11 
120 461114,7 1322803,03 
119 461124,88 1322794,87 
211 461140,31 1322814,13 
212 461103,01 1322844,02 
203 461015,11 1322787,64 
202 461030,26 1322765,22 
206 461036,65 1322769,54 

Вырез 1 из 1 
213 461065,37 1322807,54 
214 461050,75 1322797,75 
215 461057,76 1322787,28 
216 461072,38 1322797,07 
213 461065,37 1322807,54 

Условный номер земельного участка :ЗУ67 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
139 461404,22 1322446,77 
140 461411,12 1322455,34 
141 461402,55 1322462,23 
142 461395,65 1322453,66 
139 461404,22 1322446,77 

Условный номер земельного участка :ЗУ68 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
173 460756,38 1322624,45 
177 460767,37 1322606,7 
178 460785,22 1322617,75 
179 460789,07 1322611,53 
180 460813,81 1322627,03 
181 460798,16 1322650,63 
173 460756,38 1322624,45 

Условный номер земельного участка :ЗУ69 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
182 460818,05 1322638,84 

22



183 460809,74 1322633,29 
184 460815,29 1322624,98 
185 460823,61 1322630,53 
182 460818,05 1322638,84 

Условный номер земельного участка :ЗУ70 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
186 460824,43 1322659,33 
187 460818,67 1322655,36 
188 460824,34 1322647,12 
189 460830,1 1322651,09 
186 460824,43 1322659,33 

Условный номер земельного участка :ЗУ71 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
192 460843,05 1322655,77 
193 460845,95 1322657,73 
194 460838,11 1322669,33 

195 460835,21 1322667,36 
192 460843,05 1322655,77 

Условный номер земельного участка :ЗУ72 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
208 461039,69 1322784,66 
207 461030,59 1322778,49 
206 461036,65 1322769,54 
209 461045,77 1322775,71 
208 461039,69 1322784,66 

Условный номер земельного участка :ЗУ73 
Обозначение 
характерных 
точек границ 

Координаты, м 

X Y 

1 2 3 
213 461065,37 1322807,54 
214 461050,75 1322797,75 
215 461057,76 1322787,28 
216 461072,38 1322797,07 
213 461065,37 1322807,54 

23


	Проект межевания том 1.pdf
	Чертеж межевания.pdf
	Проект межевания том 1

